

2015eko martxoaren 31, asteartea

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA

1469

EBAZPENA, 2015eko martxoaren 10ekoa, Hezkuntzako sailburuordearena, haur-eskola pribatuentzako 2014-2015 ikasturterako diru-laguntzak, zehazki, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2014ko azaroaren 11ko Aginduaren bidez deitutakoak ematen eta ukatzen dituena.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2014ko azaroaren 11ko Aginduaren bitartez, ondoko deialdia finkatu zen: 3 urtetik beherako umeak atenditzen dituzten ikastetxe pribatuentzako 2014-2015 ikasturterako diru-laguntzetarakoa, hain justu ere laguntzak eskuratzeko baldintzak arautuz eta adin-tarte bakoitzerako laguntzen zenbatekoak zehaztuz.

Aipatutako aginduaren 11. artikuluekin bat etorriz, Balioespen Batzordeak hau proposatuko dio Hezkuntzako sailburuordeari: haur-eskola bakoitzari eman beharreko laguntza, betiere delako aginduan zehaztutako irizpideen arabera.

Aurkeztutako eskabideen espedienteak aztertu dira, eta Balioespen Batzordeak otsailaren 20ko batzarrean eginiko proposamena aurkeztu ostean, honako hau,

XEDATZEN DUT:

1. artikulua.– I. eranskinean zehaztutako ikastetxeei diru-laguntzak ematea, eranskin horretan bertan zehazten diren zenbatekoetan.

2. artikulua.– II. eranskinean zehaztutako ikastetxea bazter uztea, zioa aipatuta.

AZKEN XEDAPENA

Ebazpen honen kontra gora jotzeko errekurtoa aurkez dakioke Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuari hilabeteko epean, EHAA n argitaratu eta biharamunetik aurrera zenbaitzen hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2015eko martxoaren 10a.

Hezkuntzako sailburuordea,
MIREN ARANTZA AURREKOETXEA BILBAO.

2015eko martxoaren 31, asteartea

I. ERANSKINA

EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK

ARABA

Herria	Ikastetxea	Guztira
Amurrio	CPEIPS Virgen Niña HLBHIP	129.126,92 €
Amurrio	EIPR Kili-Kolo HEPR	73.111,23 €
Iruraiz-Gauna	CPEIP Geroa Eskola-Escuela libre HLHIP	10.382,66 €
Labastida/Bastida	CPEIP Bastida Ikastola HLHIP	23.901,75 €
Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	43.135,68 €
Laudio/Llodio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	91.497,25 €
Laudio/Llodio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	146.222,47 €
Oyón-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	40.323,71 €
Salvatierra/Agurain	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	52.670,39 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	177.154,24 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP	117.911,06 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	75.923,20 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS CEU Virgen Niña HLBHIP	50.615,46 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San José HLBHIP	78.513,95 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	64.751,51 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	101.231,00 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nuestra Señora de Las Mercedes HLBHIP	50.615,46 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	125.132,67 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	25.307,73 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagógica San Prudencio HLBHIP	75.923,20 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	151.846,41 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	75.923,20 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	101.230,93 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP	101.230,93 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Vera Cruz HLBHIP	50.615,46 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Bamboo HEPR	123.662,71 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Bihotz HEPR	54.712,93 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Enanitos HEPR	41.390,50 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Kimba Salburua HEPR	88.237,87 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Kimba San Martín HEPR	87.500,46 €

2015eko martxoaren 31, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Vitoria-Gasteiz	EIPR Kimba Zabalana HEPR	113.661,11 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Nanuck HEPR	65.434,84 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Niños HEPR	95.191,55 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Papitos HEPR	53.680,59 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Primeros Pasos HEPR	46.913,67 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Villa Gasteiz HEPR	41.346,19 €

BIZKAIA

Herria	Ikastetxea	Guztira
Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	156.280,68 €
Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	83.783,91 €
Amorebieta-Etxano	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	164.084,93 €
Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	101.230,93 €
Arrigorriaga	EIPR Bihotz HEPR	89.879,84 €
Balmaseda	CPEIP Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	126.538,67 €
Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	75.923,23 €
Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	126.538,66 €
Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	50.615,46 €
Barakaldo	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	100.368,18 €
Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña HLBHIP	68.733,49 €
Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. del Rosario HLBHIP (La Anunciata)	66.189,48 €
Barakaldo	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	124.525,56 €
Barakaldo	EIPR Aitzi HEPR	56.404,05 €
Barakaldo	EIPR BBK-Barakaldo HEPR	79.506,97 €
Barakaldo	EIPR BBK-Cruces HEPR	31.546,18 €
Barakaldo	EIPR Chiquitín Barakaldo HEPR	131.427,59 €
Barakaldo	EIPR Dilyan HEPR	95.031,83 €
Barakaldo	EIPR Galtzagorri HEPR	78.422,98 €
Barakaldo	EIPR Ilargi HEPR	63.473,36 €
Barakaldo	EIPR Muxuka HEPR	54.531,09 €
Barakaldo	EIPR Surica HEPR	66.550,77 €
Barakaldo	EIPR Txanogorritxu Barakaldo HEPR	70.198,43 €
Barakaldo	EIPR Txanogorritxu BEC HEPR	65.039,01 €

2015eko martxoaren 31, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Barakaldo	EIPR Txipilota HEPR	20.851,35 €
Basauri	CPEI Sta. María de la Providencia HIP	119.508,81 €
Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	61.863,34 €
Basauri	EIPR BBK-Basauri HEPR	116.473,10 €
Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	188.834,68 €
Bermeo	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	174.853,41 €
Bilbao	CPEI San José-Urdaneta HIP	50.615,46 €
Bilbao	CPEI Umedi HIP	67.487,32 €
Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	169.583,48 €
Bilbao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	41.422,51 €
Bilbao	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	84.722,90 €
Bilbao	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	75.923,20 €
Bilbao	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	126.538,66 €
Bilbao	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	177.154,20 €
Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	75.923,20 €
Bilbao	CPEIPS El Ave María HLBHIP	115.167,91 €
Bilbao	CPEIPS El Salvador HLBHIP	101.230,93 €
Bilbao	CPEIPS Esclavas SC - Fátima HLBHIP	46.397,51 €
Bilbao	CPEIPS Hijas de La Caridad-N. Sra. de Begoña HLBHIP	64.675,35 €
Bilbao	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	50.615,46 €
Bilbao	CPEIPS Jesús María HLBHIP	47.803,49 €
Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	75.923,20 €
Bilbao	CPEIPS La Inmaculada-Hijas de Jesús HLBHIP	51.898,57 €
Bilbao	CPEIPS La Salle-Bilbao HLBHIP	101.230,93 €
Bilbao	CPEIPS Madre de Dios HLBHIP	139.735,76 €
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	50.615,46 €
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP	49.209,48 €
Bilbao	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	12.653,87 €
Bilbao	CPEIPS Pureza de María HLBHIP	75.923,20 €
Bilbao	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	25.307,73 €
Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto-M. Auxiliadora-San Juan Bosco HLBHIP	169.964,44 €
Bilbao	CPEIPS San Pedro Apóstol HLBHIP	129.149,08 €
Bilbao	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	124.070,82 €

2015eko martxoaren 31, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Bilbao	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	144.816,48 €
Bilbao	EIPR BBK-Ibarrekolanda HEPR	36.014,85 €
Bilbao	EIPR BBK-Santutxu HEPR	104.372,28 €
Bilbao	EIPR BBK-Torre Urizar HEPR	58.004,19 €
Bilbao	EIPR BBK-Urazurrutia HEPR	67.007,91 €
Bilbao	EIPR Dolaretxe HEPR	102.791,80 €
Bilbao	EIPR Kinder Baby HEPR	53.968,18 €
Bilbao	EIPR San Adrián HEPR	24.489,21 €
Bilbao	EIPR Txanogorritxu Miribilla HEPR	96.917,07 €
Bilbao	EIPR Txanogorritxu Sarriko HEPR	99.284,13 €
Bilbao	EIPR Txipli-Txapla HEPR	48.061,59 €
Bilbao	EIPR Txurdinaga HEPR	57.254,55 €
Derio	EIPR Eguzki-Eder HEPR	75.923,11 €
Durango	CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP	277.522,26 €
Durango	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	107.572,60 €
Durango	CPEIPS San Antonio-Santa Rita HLBHIP	174.782,18 €
Durango	CPEIPS San José-Jesuitak HLBHIP	193.018,15 €
Elorrio	CPEI María Mediadora HIP	61.086,60 €
Elorrio	CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	73.047,30 €
Erandio	CPEIPS Jado-Compasión HLBHIP	75.923,23 €
Erandio	EIPR Teddies HEPR	66.722,87 €
Ermua	CPEIP Eskolabarri HLHIP	25.307,73 €
Ermua	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	39.043,13 €
Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	97.337,50 €
Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	187.283,63 €
Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	144.816,48 €
Gernika-Lumo	CPEIPS Sta. María del Socorro HLBHIP	72.536,03 €
Getxo	CPEI El Carmen-Urdaneta HIP	75.923,20 €
Getxo	CPEI Haurtegi HIP	85.765,17 €
Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	49.209,48 €
Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	202.462,01 €
Getxo	CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP	52.562,25 €
Getxo	EIPR BBK-Algorta HEPR	101.407,80 €

2015eko martxoaren 31, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Getxo	EIPR BBK-Romo HEPR	116.539,46 €
Getxo	EIPR Koala HEPR	60.496,73 €
Getxo	EIPR Pekele HEPR	90.769,53 €
Getxo	EIPR Toys HEPR	151.846,38 €
Gorliz	EIPR Pottoki HEPR	50.327,86 €
Güeñes	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	115.853,65 €
Leioa	CPEIPS Askartza Claret HLBHIP	177.154,12 €
Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	156.863,19 €
Leioa	CPEIPS Bienaventurada Virgen María HLBHIP	101.230,93 €
Leioa	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	79.086,69 €
Leioa	CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP	70.299,26 €
Leioa	EIPR Fundación Umeak HEPR	83.619,28 €
Leioa	EIPR Garabatos HEPR	31.560,88 €
Leioa	EIPR Haurkabi HEPR	44.047,63 €
Leioa	EIPR Kili kili HEPR	49.752,68 €
Leioa	EIPR Txanogorritxu Leioa HEPR	167.791,48 €
Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. de Azkue Ikastola HLBHIP	145.231,84 €
Loiu	CPEIP Amor Misericordioso HLHIP	34.798,15 €
Loiu	CPEIPS Ayalde HLBHIP	64.783,49 €
Loiu	CPEIPS Ntra. Sra. de la Merced HLBHIP	19.683,79 €
Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	98.642,62 €
Mungia	CPEIP Fundación Escuelas Ventades HLHIP	148.107,72 €
Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	312.032,82 €
Mungia	EIPR Katagorritxu HEPR	41.589,59 €
Mungia	EIPR Txanogorritxu Mungia HEPR	19.061,92 €
Mungia	EIPR Uztaiak HEPR	36.292,58 €
Muskiz	CPEIP San Juan Bautista HLHIP	119.835,66 €
Ondarroa	CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP	52.377,86 €
Ondarroa	EIPR Plaza Gain Ikastola HEPR	75.060,41 €
Ortuella	CPEIPS San Félix de Cantalicio HLBHIP	109.688,96 €
Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	101.230,93 €
Portugalete	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	62.295,97 €
Portugalete	CPEIPS Santa María HLBHIP	141.896,39 €

2015eko martxoaren 31, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Santurtzi	CPEIP Sta. Eulalia HLBHIP	48.130,41 €
Santurtzi	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	101.230,90 €
Santurtzi	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	154.053,67 €
Santurtzi	CPEIPS San José de Calasanz HLBHIP	67.919,95 €
Santurtzi	CPEIPS San José HLBHIP	50.615,46 €
Santurtzi	CPEIPS Sta. Maria-Hijas de la Cruz HLBHIP	74.197,65 €
Santurtzi	EIPR École HEPR	49.467,55 €
Sestao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	74.772,82 €
Sestao	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	70.299,26 €
Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	146.222,56 €
Sopela	EIPR Poz-Pozik HEPR	66.838,36 €
Sopuerta	CPEIPS San Viator HLBHIP	30.240,96 €
Urduña/Orduña	CPEIPS Ntra. Sra. de La Antigua HLBHIP	119.098,21 €
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP	95.634,03 €
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	119.267,85 €
Zalla	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	116.446,05 €
Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	177.154,20 €
Zamudio	EIPR Zuhaizti HEPR	69.281,58 €

GIPUZKOA

Herria	Ikastetxea	Guztira
Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	101.230,93 €
Andoain	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	71.705,24 €
Andoain	EIPR Bihurri HEPR	74.352,56 €
Anoeta	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	18.277,81 €
Aretxabaleta	CPEI Basabeazpi Ikastola HIP	25.307,73 €
Arrasate/Mondragón	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	152.038,12 €
Azkoitia	CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP	106.584,50 €
Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	147.820,12 €
Azpeitia	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	100.068,30 €
Beasain	CPEIP Beasain Ikastola HLBHIP	149.639,04 €
Beasain	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	75.923,20 €

2015eko martxoaren 31, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	172.840,26 €
Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	114.853,28 €
Donostia / San Sebastián	CEE Aspace HBI	19.900,11 €
Donostia / San Sebastián	CPEI Eucarístico San José HIP	171.793,12 €
Donostia / San Sebastián	CPEIP San José HLHIP	47.803,53 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	75.923,20 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	50.615,46 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Eskibel HLBHIP	39.692,07 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	71.705,28 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Inglés HLBHIP	39.043,13 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	56.465,56 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Asunción HLBHIP	46.722,00 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Salle HLBHIP	73.111,23 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP	38.069,77 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS María Auxiliadora HLBHIP	63.335,69 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS María Reina HLBHIP	61.565,94 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Mariaren Bihotza Ikastola HLBHIP	14.059,85 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	160.695,25 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Niño Jesús de Praga HLBHIP	56.023,07 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ntra. Sra. de Aranzazu HLBHIP	61.615,09 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	101.803,63 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	75.923,23 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP	50.615,46 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	39.701,87 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Patricio HLBHIP	50.615,46 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Santa Teresa HLBHIP	29.633,86 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Santo Tomás Lizeoa HLBHIP	140.598,51 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP	194.431,58 €
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	101.230,93 €
Donostia / San Sebastián	EIPR Juana de Arco HEPR	140.391,98 €
Donostia / San Sebastián	EIPR Loreka HEPR	161.609,62 €
Donostia / San Sebastián	EIPR Musuka HEPR	124.525,54 €
Donostia / San Sebastián	EIPR Niño Jesús HEPR	161.656,32 €

2015eko martxoaren 31, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Donostia / San Sebastián	EIPR Tilin Talan HEPR	173.973,42 €
Donostia / San Sebastián	EIPR Tilin Talan PIA HEPR	31.130,79 €
Donostia / San Sebastián	EIPR Umetxo HEPR	190.360,97 €
Eibar	CPEIP La Salle-Isasi HLHIP	70.299,26 €
Eibar	CPEIPS Sta. María de la Providencia HLBHIP	73.465,18 €
Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	276.787,29 €
Errenteria	CPEIPS Orereta Ikastola HLBHIP	169.042,74 €
Errenteria	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	70.299,26 €
Errenteria	CPEIPS San José HLBHIP	77.267,72 €
Errenteria	EIPR Galtzattipi HEPR	78.799,08 €
Errenteria	EIPR Orereta Ttiki HEPR	94.461,50 €
Errenteria	EIPR Panpin HEPR	93.089,92 €
Hernani	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	39.502,80 €
Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	68.136,23 €
Hondarribia	CPEIPS San José HLBHIP	115.816,77 €
Ibarra	CPEIPS Uzturpe HLBHIP	50.615,46 €
Irun	CPEI Erain-Txiki HIP	48.236,12 €
Irun	CPEI Santa Teresa HIP	88.508,19 €
Irun	CPEIPS El Pilar-Cía. de María HLBHIP	70.299,26 €
Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	70.299,26 €
Irun	CPEIPS San Vicente de Paúl HLBHIP	68.893,27 €
Irun	EIPR Anaka HEPR	50.327,86 €
Irun	EIPR Donald HEPR	21.940,25 €
Irun	EIPR Juana de Arco HEPR	39.195,48 €
Irun	EIPR Kuttuna HEPR	95.221,00 €
Irura	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	32.337,66 €
Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	240.534,07 €
Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	64.675,31 €
Lezo	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	70.746,60 €
Mutriku	CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP	47.437,23 €
Oñati	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	128.871,29 €
Oñati	CPEIPS Txantxiku HLBHIP	194.824,80 €
Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	30.931,67 €

2015eko martxoaren 31, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	87.171,08 €
Pasaia	CPEI Madre Pilar Izquierdo HIP	80.723,70 €
Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	257.646,72 €
Tolosa	CPEIP Hirukide-Gainberri HLHIP	191.685,84 €
Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	292.924,22 €
Urnieta	CPEIP Presentación de María HLHIP	55.059,57 €
Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	172.904,23 €
Villabona	CPEIPS Zubimusu ikastola-Villabona HLBHIP	42.179,55 €
Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	96.796,73 €
Zarautz	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	56.239,40 €
Zarautz	CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	105.448,88 €
Zizurkil	CPEI Zubimusu Ikastola-Zizurkil HIP	2.811,97 €
Zumaia	CPEIPS Maria eta Jose HLBHIP	118.972,89 €
Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	111.957,72 €

2015eko martxoaren 31, asteartea

II. ERANSKINA

BAZTERTUTAKO IKASTETXEAK

BIZKAIA

Herria	Ikastetxea	Zioa
Getxo	Tximeleta Haur Eskola.	Deialdiaren 3.1 artikuluan ezarri dena ez betetzea